

Albert Nilssons vision

En enda frikyrka i Boxholm

– Det enda riktiga vore en enda frikyrkoförsamling i Boxholm, tycker Albert Nilsson.

På lördagen avtackades han som vice ordförande för Centrumkyrkans församling, vilkens tillblivelse han var en av de drivande krafterna bakom.

Församlingen bildades 1979 genom sammanslagning av baptistförsamlingen och missionsförsamlingen. Albert Nilsson anser att utvecklingen har visat att farhågorna för att ihopgåendet inte skulle bli lyckosamt var onödiga.

Själv hade han inga farhågor, men han betonar att han har förståelse för de äldre medlemmar (det var främst här tveksamheten fanns) som mest av känslomässiga skäl ville hålla fast vid den gamla församlingsstrukturen.

Albert har inte vuxit upp i någon av Boxholmsförsamlingarna utan kom till Boxholm som 36-åring 1955. Han är uppväxt i frikyrklig miljö i Hjelmseryd i Småland.

"Fungerar mycket bra"

– Den nya församlingen fungerar mycket bra. Jag tror alla medlemmar har känslan av att vi har det väldigt fint tillsammans. Vi som kom ifrån missionsförsamlingen har inte behövt pruta något på vårt. Det har heller aldrig framkommit något som tytt på att baptisterna har haft annan åsikt om sitt. Allt har varit så naturligt, säger Albert.

Inga barndop

Han nämner att det aldrig förekommit något annat än troendedop i församlingen. Detta är en gammal skiljelinje mellan baptister och missionsförbundare som håller på att utplånas på de flesta orter.

Den nya vuxengenerationen missionsförbundare är i allmänhet inte benägna att praktisera barndop även om de båda dopformerna fortfarande lever sida vid sida i samfundet.

– Det står också i Centrumkyrkans stadgar att det skall finnas möjlighet till både barndop och troendedop, säger Albert Nilsson.

Lättare med en talare

Inför lördagens årsmöte hade han avböjt omval till styrelsen på grund av att hörseln börjar strejka.

– Det är svårt med sammanträden när det är flera personer att iakttä. Då är det lättare på ett möte med en enda talare. Jag är väldigt beroende av att se den som talar för att kunna hänga med.

Albert är väldigt optimistisk om församlingens framtid och pekar på de tillskott av mycket



– Det enda riktiga vore en enda frikyrkoförsamling i Boxholm, tycker Albert Nilsson som i lördags avtackades som vice ordförande i Centrumkyrkans församling

aktiva, yngre medlemmar som den har fått på senare år.

Framtidsvision

Hans framtidsvision är en enda frikyrkoförsamling i Boxholm. Nu finns det två: Centrumkyrkan och den till Örebromissionen anslutna Saronförsamlingen.

– Det blir nog ytterligare en sammanslagning inom en inte alltför avlägsen framtid, även om jag själv inte får uppleva den under min livstid, siar han.

Albert Nilsson var i 17 år ordförande i Boxholms missionsförsamling. Han efterträds i Centrumkyrkans sty-

relse av Lars-Göran Eklund. Styrelsen avgör på ett konstituerande sammanträde vem som blir vice ordförande.

KARL-JOHAN NORÉN

BOXHOLM

Komvux

Kurs i ord- och textbehandling startar måndag 16 febr kl 18.30. Totalt 45 lektionstimmar.

Anmälan sen 8 febr till KOMVUX-exp, Stenbockskolan. Tel 510 80 vx.